
3.753.05 1.82 1.42 2.144.95 6.00 7.75 10.253.10 3.90 5.45 7.003.95 6.50 2.10 4.953.85 4.65 5.45 1.842.23 3.20 9.00 1.786239 Manchest Real Mad 2.70
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+

2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>2
3+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

2.00 1.55 2.45 4.401.74 2.50 2.30 2.195.85 6.50 4.55 1.471.20 1.51 3.60 5.55

4+

Uto 20:00 6239Manchester City U21 2.22 3.55 2.75 Real Madrid U21 1.34

GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1X 2 u grupi 1X ? 1

ŠANSABET Premier League International Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R

1.85 1.75 3.102.50 35.0 4.90 21.54.80 1.69 6.503.45 47.0 6.25 3.103.40 13.53.95 21.0 5.55 23.5
6.00

7512 Beykoz A Batman P 6.25 2.06 2.04 21.5 2.70 14.75
3.05 1.83 1.70 2.953.25 22.0 5.80 48.02.35 13.75 4.50 35.03.15 20.75 5.55 23.53.80 15.0 4.50 1.622.11 6.50 20.75 2.607511 Iskender Adana 19 1.98

1.85 1.76 3.10 6.507.00 13.5 14.0 3.054.60 9.50 10.0 6.758.50 2.55 7.00 4.455.65 8.25 2.50 6.75
5.65

7510 Inegolsp Ankaragu 3.20 1.97 3.25 15.25 2.25 5.50
3.05 1.82 1.63 2.753.15 20.25 5.45 42.02.30 12.5 4.25 30.53.05 19.0 5.05 20.53.55 13.75 4.35 1.582.15 6.25 18.25 2.507580 Ankarasp Karacabe 1.97

1.76 1.45 2.25 4.2528.5 3.60 51.0 3.0018.25 2.95 43.0 2.3022.5 5.95 26.0 1.7619.5 3.20 1.32 2.18
6.25

7509 Muglaspo Karaman 1.67 2.45 8.25 17.75 2.45 3.05
3.05 1.84 1.73 3.007.50 6.00 15.25 11.54.95 3.95 10.75 8.257.50 7.50 2.30 5.956.00 5.00 9.00 2.701.98 2.95 14.75 2.221970 Kastamon Sanliurf 3.45

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

1.87 2.03 3.75 8.002.80 4.55 3.00 1.625.00 3.70 2.30 2.111.17 1.03 11.5 12.5
7.25

Sre 13:00 7512 Beykoz Anadolu 6.25 3.65 1.47 Batman Petrolspor 2.30
1.67 1.87 1.95 3.502.08 2.70 4.30 2.903.65 5.25 13.25 12.01.02 1.15 2.40 2.201.43 3.80 6.75 Adana 1954 FKSre 12:00 7511 Iskenderun DC

1.86 2.05 3.75 8.002.35 3.90 3.00 1.614.40 5.80 4.40 1.771.25 1.37 4.25 5.70
6.50

Uto 13:00 7510 Inegolspor 2.55 3.05 2.60 Ankaraguçu 1.35
1.75 1.88 1.86 3.251.98 2.55 3.95 2.753.75 5.45 13.0 11.51.03 1.15 2.35 2.191.44 3.85 6.50 Karacabey BirliksporUto 12:00 7580 Ankaraspor

1.95 1.59 2.55 4.652.40 3.45 2.35 2.077.00 19.5 17.75 2.021.07 3.25 1.78 3.60
7.75

Uto 12:00 7509 Muglaspor 1.24 4.95 10.0 Karaman Bld. -
1.64 1.86 2.00 3.651.74 2.30 3.80 2.956.25 4.50 5.35 3.851.44 1.24 1.30 4.802.85 3.10 2.35 SanliurfasporUto 11:00 1970 Kastamonuspor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Turkiye 2. Lig White Group Dupla
Poluvreme-kraj

3.703.05 1.82 1.43 2.144.25 7.50 6.50 12.752.70 4.70 4.65 8.503.40 7.50 2.30 5.853.45 5.45 4.85 1.70
2+II 2+II

1568 Afan Lid Ynyshir 2.45 2.25 3.60 9.00 1.78
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.30

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.21 2.00 1.55 2.401.48 1.75 2.50 2.255.00 5.75 7.50 5.501.24 1.19 1.66 3.151.97 3.55 3.25 Ynyshir AlbionsUto 20:30 1568 Afan Lido

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.95

ŠANSABET Wales Cymru South Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.05 1.77 1.30 1.812.18 23.0 3.00 40.01.56 13.75 2.30 27.51.82 15.0 4.10 14.752.45 14.75 2.75 1.22
2+II 2+II

1567 Llandudn Mold Ale 1.62 2.70 7.00 11.0 1.95
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.20

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.70 2.18 1.37 1.971.68 1.88 2.45 1.993.85 8.50 18.75 16.25- 1.07 3.35 1.781.24 5.40 9.25 Mold AlexandraUto 20:30 1567 Llandudno FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.80

ŠANSABET Wales Cymru North Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.20 1.89 1.76 2.954.35 11.5 7.75 24.03.00 7.25 5.70 16.54.20 12.25 3.45 11.254.10 8.25 5.75 1.92
2+II 2+II

2884 Maritimo Benfica 2.45 2.15 4.55 15.25 2.25
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

6.75

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

1.81 1.96 1.91 3.301.78 2.35 3.65 2.854.50 4.95 8.75 7.001.18 1.26 1.83 2.951.85 3.35 4.15 Benfica (B)Uto 18:00 2884 Maritimo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.45

ŠANSABET Portugal 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.20 2.40 1.23 1.68- - - -- - - -2.30 1.09 1.07 -4.85 4.55 1.43 Celtic BUto 20:45 1270 Gretna 2008

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Scotland Lowland League Dupla
Poluvreme-kraj

1.78 1.31 1.86 3.056.75 5.60 10.5 3.054.20 3.95 7.00 3.856.25 2.06 4.80 2.504.85 4.25 1.57 2.95
3.10

1128 Tamwort. ManUtd21 2.40 2.40 3.45 7.25 1.63 3.10
3.05 1.78 1.32 1.884.75 5.30 7.00 8.003.00 3.35 4.90 5.603.50 5.40 1.84 3.903.60 4.00 4.95 1.732.35 2.95 7.00 1.621093 Halifax Newcastl 2.75

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

2.13 1.40 2.05 3.451.57 2.13 2.04 2.606.50 7.50 5.25 1.381.17 1.68 3.05 5.20
3.50

Uto 20:45 1128 Tamworth 1.94 3.80 3.15 Manchester Utd U211.26
2.55 2.12 1.41 2.081.37 1.56 2.13 2.055.95 6.25 6.25 4.151.39 1.18 1.48 3.702.30 3.70 2.55 Newcastle U21Uto 20:00 1093 Halifax

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupiR  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET England National League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 16.12 Utorak 1



ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 13:00 1971 Corluspor 1.68 3.50 4.40 Yesil Yalova FK 1.11 1.18 1.91 2.60 4.25 5.30 9.25 7.50 1.74 2.20 3.40 2.65 1.80 1.88 1.80 3.10 6.00
Uto 13:00 7545 Inkilap 1.27 4.45 10.0 Edirnespor Genclik - 1.10 3.00 1.88 3.45 6.00 18.5 17.75 2.35 3.00 4.60 2.80 1.73 1.87 1.88 3.30 6.75
Uto 13:00 7587 Galataspor 2.12 3.15 3.15 Mustafakemalpasa 1.24 1.23 1.54 3.45 5.00 4.65 6.75 5.35 1.76 2.30 3.80 2.90 1.65 1.87 1.99 3.60 7.50

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1971 Corlu YY 2.25 2.12 4.70 14.0 2.18 3.60 8.50 4.95 1.73 3.55 12.25 3.45 11.5 2.60 7.50 4.85 17.0 3.70 12.0 6.25 24.0 3.05 1.81 1.58 2.65 5.30
7545 Inkilap Edirnesp 1.77 2.22 8.75 25.0 2.95 3.75 22.5 3.80 1.47 2.65 28.5 7.50 37.0 2.06 21.0 3.80 51.0 2.70 33.5 4.65 67.0 3.05 1.82 1.63 2.80 5.75
7587 Galatasp Mustafak 2.75 1.99 3.75 15.0 2.24 4.60 6.50 6.75 2.16 5.25 10.0 2.90 8.50 3.55 5.55 7.25 12.25 1.84 1.70 2.955.30 8.50 10.0 17.5 6.25

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 11:00 1972 Erciyes 38 1.31 4.45 8.25 Kahramanmaras - 1.10 2.85 1.92 3.65 6.25 16.25 14.75 2.00 2.45 3.65 2.55 1.91 1.91 1.70 2.85 5.45
Uto 11:00 7581 Diyarbekirspor 2.45 3.05 2.70 Kilis Bld.Spor 1.33 1.25 1.40 4.10 5.55 4.50 6.00 4.55 1.78 2.35 3.95 3.00 1.60 1.86 2.06 3.80 8.00
Uto 11:00 7588Kirsehir Belediyespor 2.35 3.10 2.80 Turk Metal 1963 1.30 1.25 1.43 3.90 5.40 4.50 6.00 4.75 1.78 2.40 3.95 3.00 1.60 1.86 2.06 3.80 8.00

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1972 Erciyes Kahraman 1.79 2.30 7.25 18.0 2.45 3.25 16.5 3.65 1.42 2.50 20.75 5.55 23.5 1.96 15.5 3.40 37.0 2.60 24.5 4.25 51.0 3.00 1.78 1.52 2.45 4.80
7581 Diyarbak Kilis Bl 3.10 1.96 3.35 15.5 2.30 5.35 5.85 8.00 2.45 6.50 8.75 2.65 7.25 4.30 4.75 9.25 10.5 6.50 7.25 13.0 14.75 3.05 1.85 1.75 3.10 6.50
7588 Kirsehir Turk Met 3.00 1.96 3.45 15.5 2.30 5.20 6.00 7.75 2.40 6.25 9.25 2.75 7.75 4.10 5.00 8.75 11.0 1.85 1.75 3.106.25 7.75 12.25 15.5 6.50

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 11:00 1973 Fatsa Belediyespor 1.67 3.45 4.50 Yeni Amasyaspor 1.11 1.19 1.92 2.60 4.20 5.15 9.50 7.75 1.84 2.35 3.80 2.85 1.70 1.87 1.92 3.40 7.00
Uto 11:00 7583 Sebatspor 1.42 4.15 6.00 Orduspor 1967 1.04 1.12 2.40 2.12 3.90 6.25 12.75 10.5 1.78 2.16 3.20 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.05
Uto 11:00 7595 Karadeniz Eregli 1.80 3.45 3.80 Bulancak 1.16 1.19 1.77 2.85 4.55 5.40 8.25 6.25 1.67 2.10 3.25 2.60 1.84 1.89 1.77 3.00 5.90

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1973 Fatsa Be Yeni Ama 2.25 2.06 4.90 16.25 2.30 3.85 9.25 5.20 1.79 3.80 13.5 3.80 13.25 2.70 8.25 5.25 19.5 3.85 13.25 6.75 27.0 3.05 1.83 1.64 2.85 5.90
7583 Sebatspo Orduspor 1.93 2.25 5.85 14.0 2.18 3.10 11.25 3.85 1.47 2.65 14.75 4.10 15.0 2.07 10.25 3.55 23.5 2.80 16.75 4.55 33.0 3.00 1.77 1.47 2.35 4.50
7595 Karadeni Bulancak 2.40 2.11 4.20 12.75 2.08 3.70 7.00 5.15 1.79 3.80 10.25 3.00 9.25 2.75 6.25 5.15 13.5 1.80 1.55 2.553.95 9.75 6.75 19.25 5.10

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 4 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 15:00 1974 Altay 1.53 3.60 5.70 Nazilli Bld. 1.05 1.18 2.15 2.35 3.85 5.05 11.5 10.0 2.04 2.70 4.40 3.00 1.62 1.86 2.04 3.75 8.00

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
1974 Altay Nazilli 2.12 2.04 5.90 20.5 2.60 3.95 12.75 5.00 1.74 3.60 18.5 5.00 20.0 2.60 11.5 5.15 29.0 1.85 1.72 3.053.60 18.5 6.50 41.0 6.503.05

ŠANSABET Bangladesh Federation Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 09:30 5212 Bashundhara Kings 1.47 3.85 5.95 Mohammedan Dhaka1.04 1.15 2.30 2.23 3.85 5.65 12.0 10.5 1.88 2.35 3.60 2.65 1.81 1.89 1.79 3.10 6.00
Uto 09:30 5610 Fortis FC 1.35 4.40 7.00 Arambagh 1.01 1.11 2.65 1.99 3.80 6.50 14.5 12.5 1.81 2.17 3.10 2.35 2.07 1.95 1.60 2.55 4.70

ŠANSABET Uganda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 14:00 5333 BUL FC 2.45 2.95 2.65 Police FC 1.32 1.26 1.37 - - - - - - - - - 1.49 1.87 2.24 4.35 9.50
Uto 14:00 5335 UPDF FC 4.10 3.15 1.78 NEC FC Bugolobi 1.75 1.22 1.12 - - - - - - - - - 1.54 1.87 2.12 4.00 8.50
Uto 18:00 5334 Kampala City CA 1.12 6.25 12.75 Buhimba Utd Saints - 1.01 4.25 - - - - - 2.17 1.33 1.92- - - - 3.00

ŠANSABET Kenya Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.70

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 12:00 5371 Posta Rangers 2.30 2.65 3.20 Bandari FC 1.21 1.32 1.42 - - - - - - - - - 15.251.30 1.95 2.85 6.00

Dopuna 16.12 Utorak 2



Sre 7241 Towns Karl-Anthony New York Knicks02:30
Sre 7238 Hart Josh New York Knicks02:30
Sre 7236 Clarkson Jordan New York Knicks02:30
Sre 7234 Brunson Jalen New York Knicks02:30
Sre 7232 Bridges Mikal New York Knicks02:30
Sre 7204 Anunoby OG New York Knicks02:30

Poena

R ? Igrač Tim Gr. - +

ŠANSABET NBA Players (Inc. Over Time)ŠANSABET NBA Players (Inc. Over Time) Ukupno
Poena

R

Ukupno

 ? Igrač Tim Gr. - + 
Sre 02:30 7155 Barnes Harrison San Antonio Spurs 10.5 1.80 1.95
Sre 02:30 7156 Castle Stephon San Antonio Spurs 16.5 1.87 1.87
Sre 02:30 7158 Champagnie Julian San Antonio Spurs 6.5 1.87 1.87

1.85
1.95
1.85
1.87

Sre 02:30 7159 Fox De'Aaron San Antonio Spurs 19.5 1.90
Sre 02:30 7160 Harper Dylan San Antonio Spurs 10.5 1.80

02:30Sre 7195 Vassell Devin San Antonio Spurs 12.5 1.90
Sre 02:30 7197 Wembanyama Victor San Antonio Spurs 22.5 1.87

15.5 1.87
14.5 1.87
29.5 1.95
7.5 1.95

1.87
1.87
1.80
1.80

13.5 1.87 1.87
21.5 1.85 1.90

1,92 83,5 1,83 1,8885,5 1,79168,5 1,88 1,86
1,84 84,5 1,91 1,8077,5 1,87162,5 1,88 1,86
1,84 79,5 1,82 1,8887,5 1,87167,5 1,82 1,92
1,84 74,5 1,91 1,8092,5 1,86167,5 1,88 1,86
1,92 88,5 1,83 1,8882,5 1,79170,5 1,88 1,86
1,92 80,5 1,91 1,8084,5 1,79165,5 1,82 1,92
1,84 78,5 1,91 1,8082,5 1,87161,5 1,88 1,86
1,84 83,5 1,83 1,8886,5 1,87170,5 1,82 1,92
1,80 79,5 1,82 1,8885,5 1,91165,5 1,85 1,89
1,84 76,5 1,82 1,8889,5 1,86166,5 1,82 1,92
1,85 82,5 1,88 1,8390,5 1,85173,5 1,85 1,89
1,92 76,5 1,91 1,8091,5 1,79168,5 1,82 1,92
1,84 81,5 1,91 1,8087,5 1,87169,5 1,88 1,86
1,92 89,5 1,91 1,8082,5 1,79172,5 1,82 1,92
1,80 79,5 1,82 1,8880,5 1,91160,5 1,85 1,89
1,80 77,5 1,82 1,8882,5 1,91160,5 1,85 1,89

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,84 81,5 1,91 1,8084,5 1,87166,5 1,88 1,86
1,84 87,5 1,91 1,8086,5 1,87174,5 1,88 1,86
1,84 80,5 1,82 1,8881,5 1,87162,5 1,82 1,92

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,80 76,5 1,82 1,8882,5 1,91159,5 1,85 1,89

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,88 72,5 1,91 1,8089,5 1,83162,5 1,85 1,89

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

183,5 1,81 1,86

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,89 80,5 1,79 1,8578,5 1,75158,5 1,84 1,83
1,81 79,5 1,87 1,7785,5 1,83165,5 1,84 1,83

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,84 92,5 1,90 1,8090,5 1,86183,5 1,88 1,86
1,88 85,5 1,91 1,8090,5 1,83176,5 1,85 1,89
1,88 84,5 1,91 1,8095,5 1,83180,5 1,85 1,89
1,86 98,5 1,80 1,9186,5 1,84184,5 1,89 1,85
1,80 84,5 1,83 1,8888,5 1,91173,5 1,85 1,89
1,84 87,5 1,91 1,8096,5 1,86184,5 1,88 1,86

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,86 112,5 1,92 1,82115,5 1,88228,5 1,91 1,90

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball NBA Cup Hendikep

(osnovni) poluvreme
Hendikep

R  ? finale 1 X 2 jedna utakmica Hen. 1 2 Hen.

1,72 14,5 2,30 San Antonio SpursSre 02:30 8352 New York Knicks 1,93 -1,5

1 2

1,87 1,83

ŠANSABET Basketball China CBA Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-2,5 1,88

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 12:35 8631 Beijing Royal Fighters 1,30 17,3 3,80 Tianjin Pioneers -8,5 1,83 1,88 -4,5 1,87 1,83
Uto 12:35 8632 Fujian Sturgeons 1,52 15,5 2,70 Jiangsu Dragons -4,5 1,85 1,85 -2,5 1,89 1,81
Uto 12:35 8633 Nanjing Monkey King 5,10 12,3 1,19 Shanghai Sharks 11,5 1,87 1,83 5,5 1,80 1,91
Uto 12:35 8634 Shanxi Loongs 1,22 18,3 4,55 Ningbo Rockets -10,5 1,85 1,85 -5,5 1,87 1,83
Uto 12:35 8635 Shenzhen Aviators 1,53 15,5 2,65 Jilin Northeast Tigers -4,5 1,85 1,85 -2,5

2,25 15,5 1,71 Guangdong Southern TigersUto 12:35 8636 Zhejiang Chouzhou
1,89 1,81
1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Türkiye TBL Hendikep
(osnovni) poluvreme

Hendikep

2,5 1,82 1,88 1,5

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 15:00 8151 OGM Ormanspor 1,42 15,8 3,00 iLab Basketbol -5,5 1,79 1,85 -2,5
2,26 15,8 1,68 TED Ankara KolejlilerUto 17:00 7597 Kocaeli BSB Kagitspor

1,76 1,88
1,88 1,76

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep
(osnovni) poluvreme

Hendikep

2,5 1,79 1,85 1,5

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.

20,8 26,5 - Naestved FOGUto 19:00 8076 Vaerlose 1,79

1 2

ŠANSABET Basketball VTB United League Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

24,5 1,84

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.

1,05 21,5 10,0 MBA MoscowUto 17:00 8017 UNICS Kazan 1,85 -8,5

1 2

1,90 1,81

ŠANSABET Basketball Slovenia Liga OTP banka Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-16,5 1,85

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 20:45 8137 KK Ilirija 1,38 15,8 3,25 Triglav Kranj -6,5 1,85 1,85 -3,5 1,90 1,81

ŠANSABET Basketball EuroCup (M) Hendikep
(osnovni) poluvreme

Hendikep

?

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 18:00 8013 Lietkabelis 1,80 15,8 2,12 Chemnitz 99 -1,5 1,88 1,82 -0,5 1,83 1,87
Uto 18:30 8565 Cedevita Olimpija 2,11 10,5 1,81 Hapoel M. Jerusalem 1,5 1,82 1,88 0,5 1,83 1,87
Uto 20:00 8569 Trento 1,66 10,5 2,35 Budućnost -2,5 1,82 1,88 -1,5 1,87 1,83

ŠANSABET Basketball Champions League (M) Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

R  1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 18:00 8012 Patrioti Levice 1,44 15,5 2,95 VEF Riga -5,5 1,85 1,85 -2,5 1,81 1,89
Uto 18:00 8516 Szolnoki Olaj 1,78 15,8 2,16 AEK Athens -1,5 1,85 1,85 -0,5 1,81 1,89
Uto 18:30 8517 Bnei Herzliya 3,55 16,8 1,33 Iberostar Tenerife 7,5 1,88 1,82 3,5 1,80 1,91
Uto 18:30 8518 Tofas 1,44 15,8 3,00 Trapani -5,5 1,82 1,88 -2,5 1,79 1,91
Uto 20:00 8519 ALBA Berlin 1,10 19,8 7,25 Sabah Baku -14,5 1,88 1,82 -7,5 1,92 1,79
Uto 20:00 8520 Elan Chalon 1,33 11,3 3,60 Nymburk -7,5 1,82 1,89 -3,5 1,79 1,92
Uto 20:00 8538 Gran Canaria 1,13 12,5 6,50 SL Benfica -13,5 1,88 1,82 -6,5 1,83 1,87
Uto 20:00 8548 Le Mans 1,39 16,0 3,20 Spartak Subotica -6,5 1,85 1,85 -3,5 1,89 1,81
Sre 18:00 8622 Promitheas Patras 1,62 15,3 2,45 Rytas Vilnius -3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,87
Sre 18:00 8623 Legia BC 1,57 16,0 2,55 Academics Heidelberg -3,5 1,82 1,88 -1,5 1,79 1,92
Sre 18:30 8624 Pallacanestro Trieste 1,61 16,0 2,45 s.Oliver Wurzburg -3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,87
Sre 18:30 8628 Igokea 3,10 16,0 1,41 Galatasaray 6,5 1,82 1,88 3,5 1,91 1,79
Sre 19:30 8625 Unicaja 1,06 13,8 11,3 AS Karditsas -17,5 1,83 1,88 -8,5 1,80 1,91
Sre 19:30 8629 Mersin BSB 1,30 16,8 3,80 Oostende -8,5 1,88 1,82 -4,5 1,92 1,79
Sre 20:00 8626 Bursaspor Basketbol 3,45 16,3 1,34 Hapoel Holon 7,5 1,82 1,88 3,5 1,83 1,87
Sre 20:00 8627 Cholet 1,75 16,0 2,19 Joventut Badalona 1,79 1,91-1,5 1,82 1,88 -0,5
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1.75 2.00- - - 5.5Barcelona 6.5 1.87 1.87Uto 21:00 8615 Satoransky Tomas
1.65 2.15- - - 3.5Barcelona 15.5 1.87 1.87Uto 21:00 8611 Punter Kevin

- -5.5 1.87 1.87 -Barcelona 8.5 2.00 1.75Uto 21:00 8610 Hernangomez Willy
- -4.5 1.65 2.15 -Barcelona 16.5 1.87 1.87Uto 21:00 8609 Clyburn Will
- -- - - -1.87 1.87Barcelona 7.5Uto 21:00 8608 Brizuela Dario

2.00 1.75- - - 4.5Paris Basketball 15.5 1.87 1.87Uto 21:00 8607 Robinson Justin
- -2.5 1.60 2.20 -Paris Basketball 6.5 1.87 1.87Uto 21:00 8606 Ouattara Yakuba
- -- - - -Paris Basketball 7.5 1.95 1.80Uto 21:00 8605 M'Baye Amath

1.75 2.002.5 1.65 2.15 3.5Paris Basketball 20.5 1.80 1.95Uto 21:00 8604 Hifi Nadir
- -- - - -Paris Basketball 6.5 1.80 1.95Uto 21:00 8603 Herrera Sebastian
- -6.5 1.87 1.87 -Real Madrid 9.5 1.75 2.00Uto 20:30 8602 Tavares Walter

1.75 2.00- - - 3.5Real Madrid 12.5 1.80 1.95Uto 20:30 8601 Maledon Theo
- -4.5 1.75 2.00 -Real Madrid 11.5 1.87 1.87Uto 20:30 8600 Lyles Trey

2.15 1.653.5 2.15 1.65 1.5Real Madrid 13.5 1.75 2.00Uto 20:30 8599 Hezonja Mario
2.15 1.65- - - 4.5Real Madrid 9.5 1.95 1.80Uto 20:30 8598 Campazzo Facundo

- -- - - -Real Madrid 5.5 1.75 2.00Uto 20:30 8597 Abalde Alberto
2.15 1.653.5 2.15 1.65 2.5Milano 14.5 1.75 2.00Uto 20:30 8596 Shields Shavon

- -5.5 1.65 2.15 -Milano 9.5 1.75 2.00Uto 20:30 8595 Nebo Josh
- -3.5 2.15 1.65 -Milano 12.5 1.95 1.80Uto 20:30 8594 LeDay Zach

2.00 1.75- - - 4.5Milano 7.5 1.87 1.87Uto 20:30 8593 Ellis Quinn
Milano 15.5 1.87 1.87

1,89 1,810,5 1,90 1,90 0,5
1,87 1,83

Uto 21:00 8345 Paris Basketball 2,04 13,3 1,92 Barcelona
0,5 1,93 1,88 0,5

1,91 1,79
Uto 20:30 8344 Milano 2,08 13,8 1,89 Real Madrid

-6,5 1,93 1,88 -3,5
1,83 1,88

Uto 20:15 8343 Olympiacos 1,44 14,0 3,15 Valencia BC
-5,5 1,93 1,88 -2,5

1,83 1,87
Uto 20:05 8342 Hapoel T.A. 1,50 13,8 2,90 Crvena Zvezda

-1,5 1,93 1,88 -0,5
1,79 1,92

Uto 18:45 8341 Fenerbahce 1,84 13,8 2,16 Panathinaikos
-3,5 1,88 1,93 -1,5

1 2

Uto 17:00 8005 Dubai BC 1,61 13,5 2,55 Maccabi T.A.

Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

- -3.5 2.00 1.75 -Uto 20:30 8592 Brooks Armoni
- -3.5 2.00 1.75 -Milano 9.5 1.75 2.00Uto 20:30 8590 Booker Devin

2.15 1.65- - - 3.5Valencia BC 9.5 1.95 1.80Uto 20:15 8563 Thompson Darius
- -3.5 2.15 1.65 -Valencia BC 12.5 1.87 1.87Uto 20:15 8562 Taylor Kameron
- -- - - -Valencia BC 8.5 1.65 2.15Uto 20:15 8559 Reuvers Nate

1.65 2.15- - - 3.5Valencia BC 8.5 1.87 1.87Uto 20:15 8558 Moore Omari
1.75 2.002.5 1.65 2.15 3.5Valencia BC 11.5 1.75 2.00Uto 20:15 8557 Montero Jean

- -4.5 1.80 1.95 -Valencia BC 6.5 2.00 1.75Uto 20:15 8556 Costello Matthew
- -- - - -Valencia BC 10.5 1.75 2.00Uto 20:15 8550 Badio Brancou

1.75 2.002.5 2.05 1.70 6.5Olympiacos 4.5 2.00 1.75Uto 20:15 8549 Walkup Thomas
- -7.5 1.87 1.87 -Olympiacos 19.5 1.87 1.87Uto 20:15 8547 Vezenkov Sasha
- -- - - -Olympiacos 6.5 1.95 1.80Uto 20:15 8546 Peters Alec
- -6.5 2.15 1.65 -Olympiacos 9.5 1.80 1.95Uto 20:15 8542 Milutinov Nikola
- -5.5 2.00 1.75 -Olympiacos 6.5 1.95 1.80Uto 20:15 8537 Hall Donta
- -- - - -Olympiacos 11.5 2.00 1.75Uto 20:15 8536 Fournier Evan

1.60 2.20- - - 2.5Olympiacos 15.5 1.95 1.80Uto 20:15 8535 Dorsey Tyler
- -3.5 1.85 1.90 -Crvena Zvezda 8.5 1.80 1.95Uto 20:05 8509 Ojeleye Semi
- -4.5 2.00 1.75 -Crvena Zvezda 16.5 1.95 1.80Uto 20:05 8508 Nwora Jordan
- -- - - -Crvena Zvezda 6.5 1.70 2.05Uto 20:05 8507 Motiejunas Donatas

1.65 2.15- - - 6.5Crvena Zvezda 13.5 1.87 1.87Uto 20:05 8506 Miller-McIntyre Codi
2.20 1.603.5 2.00 1.75 1.5Crvena Zvezda 6.5 1.87 1.87Uto 20:05 8505 Kalinić Nikola

- -- - - -Crvena Zvezda 10.5 1.80 1.95Uto 20:05 8504 Butler Jared
- -6.5 1.80 1.95 -Hapoel T.A. 13.5 1.75 2.00Uto 20:05 8503 Oturu Daniel
- -- - - -Hapoel T.A. 9.5 1.95 1.80Uto 20:05 8502 Motley Johnathan

2.00 1.75- - - 4.5Hapoel T.A. 12.5 1.80 1.95Uto 20:05 8501 Micić Vasilije
1.80 1.95- - - 3.5Hapoel T.A. 8.5 1.75 2.00Uto 20:05 8500 Jones Chris
2.15 1.655.5 2.00 1.75 2.5Hapoel T.A. 13.5 1.87 1.87Uto 20:05 8499 Bryant Elijah

- -- - - -Hapoel T.A. 14.5 1.87 1.87Uto 20:05 8498 Blakeney Antonio
2.15 1.65- - - 5.5Panathinaikos 11.5 2.00 1.75Uto 18:45 8497 Sloukas Kostas
1.80 1.95- - - 4.5Panathinaikos 10.5 2.05 1.70Uto 18:45 8496 Shorts TJ

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. -Gr. - + + Gr. - +

92,5 1,81180,5 1,91 1,90 1,94 88,5 1,84 1,90
84,5 1,80167,5 1,86 1,96 1,94 82,5 1,93 1,82
88,5 1,88172,5 1,86 1,95 1,86 83,5 1,84 1,90
89,5 1,88173,5 1,86 1,95 1,86 83,5 1,84 1,90
83,5 1,80167,5 1,86 1,96 1,94 83,5 1,93 1,82
89,5 1,92180,5 1,89 1,92 1,82 90,5 1,84 1,90

- -3.5 2.00 1.75 -Panathinaikos 6.5 2.00 1.75Uto 18:45 8494 Mitoglou Konstantinos
- -7.5 1.65 2.15 -Panathinaikos 9.5 1.65 2.15Uto 18:45 8493 Hernangomez Juancho

1.65 2.15- - - 3.5Panathinaikos 7.5 1.87 1.87Uto 18:45 8492 Grant Jerian
- -6.5 1.95 1.80 -Panathinaikos 10.5 1.75 2.00Uto 18:45 8491 Faried Kenneth
- -5.5 2.15 1.65 -Fenerbahce 6.5 1.95 1.80Uto 18:45 8490 Melli Nicolo
- -3.5 1.95 1.80 -Fenerbahce 14.5 1.80 1.95Uto 18:45 8489 Horton-Tucker Talen

2.15 1.65- - - 2.5Fenerbahce 9.5 1.87 1.87Uto 18:45 8488 Hall Devon
- -3.5 1.87 1.87 -Fenerbahce 9.5 1.75 2.00Uto 18:45 8487 Colson Bonzie

1.80 1.952.5 2.15 1.65 5.5Fenerbahce 14.5 1.87 1.87Uto 18:45 8486 Baldwin IV Wade
2.20 1.60- - - 1.5Maccabi T.A. 17.5 1.95 1.80Uto 17:00 8484 Walker IV Lonnie

- -4.5 1.87 1.87 -Maccabi T.A. 12.5 1.87 1.87Uto 17:00 8483 Sorkin Roman
- -4.5 1.87 1.87 -Maccabi T.A. 7.5 1.75 2.00Uto 17:00 8461 Leaf TJ

1.65 2.158.5 1.75 2.00 1.5Maccabi T.A. 14.5 1.87 1.87Uto 17:00 8460 Hoard Jaylen
1.87 1.87- - - 4.5Maccabi T.A. 6.5 1.75 2.00Uto 17:00 8459 Blatt Tamir
1.95 1.80- - - 6.5Dubai BC 13.5 1.87 1.87Uto 17:00 8458 Wright IV McKinley
2.15 1.655.5 1.75 2.00 1.5Dubai BC 14.5 1.87 1.87Uto 17:00 8457 Petrušev Filip

- -6.5 1.75 2.00 -Dubai BC 13.5 1.87 1.87Uto 17:00 8456 Kabengele Mfiondu
- -2.5 2.15 1.65 -Dubai BC 8.5 1.80 1.95Uto 17:00 8455 Bertans Davis
- -3.5 1.95 1.80 -Dubai BC 8.5 1.80 1.95Uto 17:00 8196 Anderson Justin

+ +Tim Gr. - -Gr. - + Gr.R  ? Igrač

ŠANSABET EuroLeague Players (Inc. Over Time) Ukupno
Poena Skokova Asistencija

Ukupno Ukupno
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1,80 96,5 1,87 1,7774,5 1,83171,5 1,84 1,83
1,86 87,5 1,85 1,7987,5 1,77175,5 1,79 1,88

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,80159,5 1,82 1,92 84,5 1,79 1,92 74,5 1,91
1,84 77,5 1,82 1,8878,5 1,87156,5 1,82 1,92

160,5 1,88 1,86 1,84 77,5 1,91 1,8082,5 1,87

+

(osnovni)

166,5

Gr. -

Gr. -

Ukupno poena

+

1,83

Gr. - +Gr. - +

+

Tim total
(osnovni)

Ukupno poena Tim total Tim total

175,5 1,85 1,89

+

Tim 1 Tim 2

1,88 84,5 1,91 1,8090,5 1,83

Gr. -Gr. -

Tim 1 Tim 2
Tim total

1,87

176,5 1,86 1,84
175,5 1,81 1,90

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

74,5 1,91 1,8077,5 1,87 1,84152,5 1,88 1,86

+Gr. - + Gr. - +Gr. -

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,84 82,5 1,83 1,8187,5 1,79170,5 1,79 1,88

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,78 77,5 1,90 1,7573,5 1,85151,5 1,88 1,80
1,89 74,5 1,79 1,8578,5 1,75152,5 1,84 1,83
1,77 75,5 1,79 1,8582,5 1,87158,5 1,82 1,85
1,80 78,5 1,87 1,7777,5 1,83156,5 1,84 1,83
1,81 69,5 1,88 1,7683,5 1,83153,5 1,84 1,83

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,92 91,5 1,83 1,8892,5 1,79183,5 1,88 1,86

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,81 84,5 1,87 1,7782,5 1,83167,5 1,84 1,83

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,80 79,5 1,79 1,9286,5 1,91166,5 1,82 1,92
1,84 75,5 1,82 1,8890,5 1,86166,5 1,82 1,92

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

175,5 1,88 1,79
172,5 1,83 1,84

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,86 91,5 1,84 1,9086,5 1,88178,5 1,86 1,95
1,86 79,5 1,84 1,9083,5 1,88163,5 1,86 1,96
1,90 81,5 1,93 1,8281,5 1,84163,5 1,89 1,92
1,94 78,5 1,93 1,8185,5 1,80164,5 1,86 1,96

+ Gr. - +Gr. -Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Sre 19:00 8346 Zalgiris 1,43 13,8 3,20 Anadolu Efes -6,5 1,94 1,87 -3,5 1,92 1,79
Sre 20:00 8347 ASVEL 2,05 13,8 1,92 Bayern M. 0,5 1,90 1,90 0,5 1,89 1,81
Sre 20:30 8348 Partizan 1,56 13,3 2,70 Virtus Bologna -4,5 1,94 1,87 -2,5

2,75 13,8 1,54 Monaco BCSre 20:30 8349 Baskonia 1,88 2,5
1,92 1,79
1,87 1,83

ŠANSABET Basketball Finland Korisliiga Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

4,5 1,93

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 17:30 8080 Tapiolan Honka 2,25 15,0 1,67 Kauhajoen Karhu 2,5 1,81 1,83
1,10 19,8 6,75 KouvotUto 17:30 8350 Helsinki Seagulls

ŠANSABET Basketball Spain Primera FEB Hendikep
(osnovni) poluvreme

Hendikep

-13,5 1,76 1,88

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 20:00 7283 Obradoiro CAB 1,09 13,0 8,25 CB Zamora -15,5 1,88 1,82 -7,5
1,32 16,5 3,60 FuenlabradaUto 20:30 8142 Alicante

1,83 1,87
1,79 1,91

ŠANSABET Basketball France Pro B Hendikep
(osnovni) poluvreme

Hendikep

-7,5 1,82 1,88 -3,5

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 20:00 8082 Chalons Reims 2,25 16,0 1,69 Roanne

poluvreme
Hendikep

1,88 1,762,5 1,79 1,85 1,5

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep
(osnovni)

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.

1,86 15,3 2,04 Adelaide 36ersSre 09:30 8072 Sydney Kings 1,88 -0,5

1 2

1,87 1,83

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-0,5 1,83

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 23:30 8511 Sao Jose 1,09 19,5 7,25 Caxias Do Sul -13,5 1,79 1,85 -6,5 1,76 1,88
Uto 23:30 8512 UNIFACISA 2,10 15,5 1,78 Pinheiros 1,5 1,79 1,85 0,5 1,80 1,84
Sre 00:00 8513 Cruzeiro 1,31 16,3 3,55 Botafogo -7,5 1,82 1,82 -3,5 1,78 1,86
Sre 00:00 8514 Mogi das Cruzes 1,55 15,8 2,55 BRB/Brasilia -3,5 1,79 1,85 -1,5

2,65 10,5 1,51 Uniao CorinthiansSre 00:00 8515 Vasco da Gama 1,85 2,5
1,76 1,88
1,88 1,76

ŠANSABET Basketball Norway BLNO Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

4,5 1,79

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.

1,49 15,5 2,70 TNT TowersUto 19:30 8116 Ammerud Basket 1,85 -2,5

1 2

1,84 1,80

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-4,5 1,79

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.

1,65 15,5 2,40 Suwon KT SonicBoomUto 11:00 8140 Goyang Carrot Jumpers 1,88 -1,5

1 2

1,87 1,83

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-2,5 1,82

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 19:04 7284 Sloga Uppsala 9,25 21,5 1,04 Norrkoping Dolphins 16,5 1,84 1,79
Uto 19:04 7285 Umea BSKT 2,55 15,5 1,51 Koping Stars 3,5 1,90 1,74

1,85 15,8 1,97 Sodertalje KingsUto 19:04 7286 Nassjo Basket 1,82

ŠANSABET Basketball Slovenia Cup Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-0,5 1,82

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.

1,46 15,8 2,90 Hopsi PolzelaUto 19:00 8138 Zlatorog Laško 1,85 -2,5

1 2

1,81 1,89

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-5,5 1,85

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Sre 00:05 8575 Ferro Carril Basquet 1,49 10,8 2,80 Quimsa -4,5 1,82 1,88 -2,5 1,87 1,83
Sre 00:30 8578 San Lorenzo CB 1,80 10,3 2,12 Regatas Corrientes -1,5 1,88 1,82 -0,5

1,25 11,5 4,30 Obera TCSre 02:10 8581 Boca Juniors CB 1,94 -4,5
1,83 1,87
1,83 1,87

ŠANSABET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

-8,5 1,77

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

Uto 18:30 8020 Keila KK 1,99 10,5 1,87 Viimsi 0,5 1,82 1,82 0,5 1,86 1,78
Uto 19:00 8564 Latvijas Univ. - - - Rigas Zelli - -22,5 1,79 1,85 11,5
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ŠANSABET Handball Portugal Andebol 1 (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 21:00 9823 Benfica Vitoria SC - - - - - - - - - -10,5 1,86 1,85

ŠANSABET Handball Portugal Andebol 1 (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 21:00 9823 Benfica Vitoria SC 62,5 1,75 1,96 30,5 1,86 1,85 36,5 - - 25,5 - - -5,5 1,97 1,69

ŠANSABET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 18:00 9737 Plzen HC Zlin - - - - - - - - - -13,5 1,86 1,85

ŠANSABET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 18:00 9737 Plzen HC Zlin 59,5 1,85 1,85 29,5 1,78 1,93 36,5 - - 23,5 - - -7,5 2,20 1,55

ŠANSABET Handball Finland Aktialiiga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 18:30 9778 SIF Dicken 2,65 8,00 1,67 2,45 6,00 1,74 2,10 1,06 1,43 0,5 2,10 1,66

ŠANSABET Handball Finland Aktialiiga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 18:30 9778 SIF Dicken 56,5 1,86 1,84 27,5 1,97 1,75 27,5 - - 29,5 - - 0,5 1,85 1,79

ŠANSABET Handball Denmark Santander Cup (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 18:30 9804 Mors SonderjyskE 1,46 8,75 3,35 1,62 6,75 2,60 1,25 1,04 2,35 -2,5 1,89 1,82

Uto 20:30 9155 Aarhus GF Handbold Aalborg Handball 15,0 14,5 1,02 6,00 9,00 1,12 7,75 - - 7,5 2,10 1,66

ŠANSABET Handball Denmark Santander Cup (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 18:30 9804 Mors SonderjyskE 63,5 1,82 1,89 31,5 1,75 1,97 33,5 - - 30,5 - - -1,5 1,97 1,69

Uto 20:30 9155 Aarhus GF Handbold Aalborg Handball 61,5 1,85 1,85 30,5 1,77 1,94 26,5 - - 35,5 - - 3,5 2,01 1,66

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Uto 19:30 9816 Cuenca 2016 Guadalajara 1,40 8,75 3,35 1,56 6,50 2,85 1,28 1,05 2,60 -3,5 2,03 1,70

Uto 20:00 9156 Villa de Aranda Puente Genil 1,78 8,25 2,40 1,82 6,50 2,26 1,52 1,05 1,95 -1,5 2,01 1,72

Uto 20:30 9157 Morrazo Cangas Caserio Ciudad Real 1,69 8,50 2,55 1,75 6,75 2,35 1,47 1,05 2,07 -1,5 1,89 1,81

Uto 20:30 9158 Torrelavega Barcelona 11,0 14,8 1,02 5,85 9,25 1,11 7,75 - - 8,5 1,89 1,82

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Uto 19:30 9816 Cuenca 2016 Guadalajara 58,5 1,85 1,85 28,5 1,95 1,76 30,5 1,90 1,81 27,5 1,92 1,79 -1,5 1,90 1,75

Uto 20:00 9156 Villa de Aranda Puente Genil 57,5 1,85 1,85 28,5 1,78 1,93 29,5 1,75 1,96 28,5 1,74 1,98 -0,5 1,87 1,77

Uto 20:30 9157 Morrazo Cangas Caserio Ciudad Real 58,5 1,76 1,96 28,5 1,88 1,83 29,5 1,91 1,79 28,5 1,76 1,95 -1,5 2,19 1,56

Uto 20:30 9158 Torrelavega Barcelona 64,5 1,85 1,85 31,5 1,92 1,78 27,5 1,96 3,5 2,05 1,641,75 36,5 1,86 1,84
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ŠANSABET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 01:00 8200 Toronto Maple Leafs Chicago Blackhawks 1,82 4,50 3,25 1,30 1,16 1,90 2,35 2,70 3,35 3,05 5,70 5,5 2,00 1,72 3,25 5,65
Sre 01:00 8428 Boston Bruins Utah Mammoth 2,40 4,35 2,35 1,53 1,18 1,53 2,80 2,70 2,75 4,10 4,05 5,5 2,00 1,72 4,20 4,20
Sre 01:00 8429 Columbus Blue Jackets Anaheim Ducks 2,18 4,50 2,50 1,47 1,16 1,62 2,60 2,80 2,85 3,70 4,35 5,5 2,35 1,52 3,45 3,95
Sre 01:00 8430 Detroit Red Wings NY Islanders 2,07 4,40 2,75 1,41 1,17 1,69 2,55 2,70 3,05 3,50 4,75 5,5 2,00 1,72 3,70 4,80
Sre 01:00 8431 Montreal Canadiens Philadelphia Flyers 2,17 4,35 2,60 1,45 1,17 1,62 2,65 2,70 2,95 3,70 4,50 5,5 2,00 1,72 3,85 4,55
Sre 01:00 8432 NY Rangers Vancouver Canucks 2,03 4,35 2,85 1,38 1,18 1,72 2,55 2,65 3,15 3,45 5,00 5,5 1,87 1,83 3,85 5,30
Sre 01:30 8433 Pittsburgh Penguins Edmonton Oilers 2,60 4,50 2,13 1,65 1,17 1,44 2,90 2,75 2,60 4,50 3,60 5,5 2,24 1,58 4,25 3,50
Sre 02:00 8434 Minnesota Wild Washington Capitals 2,30 4,30 2,45 1,50 1,18 1,56 2,75 2,65 2,85 3,95 4,20 5,5 1,94 1,77 4,20 4,45
Sre 04:00 8435 San Jose Sharks Calgary Flames 2,65 4,35 2,14 1,64 1,17 1,43 2,95 2,70 2,60 4,55 3,65 5,5 2,00 1,72 4,65 3,80
Sre 04:00 8436 Seattle Kraken Colorado Avalanche 3,90 4,75 1,65 2,14 1,15 1,22 3,70 2,75 2,18 6,75 2,70 5,5 2,00 1,72 6,50 2,95

ŠANSABET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 01:05 8437 Wilkes-Barre/Scranton Charlotte Checkers 2,11 4,05 2,75 1,35 1,17 1,59 2,50 2,50 2,95 3,50 4,60 5,5 1,73 1,95 3,95 5,00
Sre 04:00 8202 Henderson Silver Knights San Diego Gulls 2,60 4,05 2,19 1,54 1,17 1,39 2,90 2,50 2,60 4,40 3,65 5,5 1,71 1,98 4,85 4,20
Sre 18:00 8479 Chicago Wolves Milwaukee Admirals 3,05 4,10 1,95 1,70 1,16 1,29 3,15 2,50 2,40 5,10 3,20 5,5 1,73 1,95 5,45 3,70

ŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 16:30 8353 Khimik-SKA Novopolotsk Dinamo-Molodechno 3,70 4,05 1,75 1,89 1,16 1,20 3,60 2,40 2,25 6,00 2,90 5,5 1,55 2,25 7,00 3,80
Uto 17:00 8354 Neman Grodno Gomel 1,85 3,85 3,45 1,22 1,18 1,79 2,40 2,30 3,55 3,10 5,95 5,5 1,41 2,65 4,60 7,50
Uto 17:00 8355 Brest Vitebsk 2,60 3,60 2,35 1,47 1,20 1,39 3,00 2,21 2,85 4,45 4,05 5,5 1,34 2,90 6,50 6,00
Uto 17:00 8356 Mogilev Lokomotiv Orsha 2,55 3,95 2,25 1,51 1,17 1,40 2,85 2,45 2,65 4,30 3,80 5,5 1,73 1,95 4,70 4,20

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:00 8206 Trinec Mountfield HK 1,96 3,95 3,20 1,31 1,20 1,77 2,55 2,45 3,40 3,35 5,65 5,5 1,64 2,12 4,30 6,50
Sre 17:30 8443 Vitkovice Plzen 2,45 3,65 2,55 1,47 1,23 1,50 3,00 2,30 3,05 4,35 4,50 5,5 1,42 2,65 6,25 6,50
Sre 18:00 8444 Pardubice Olomouc 1,38 4,95 6,50 1,10 1,14 2,85 1,97 2,55 5,15 2,23 11,0 5,5 1,59 2,21 3,15 12,5

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:00 8207 Frydek-Mistek Jihlava 3,45 3,90 1,85 1,79 1,18 1,23 3,45 2,40 2,35 5,70 3,00 5,5 1,45 2,50 7,25 4,40
Sre 17:30 8445 Zubr Prerov Chomutov 2,40 3,75 2,50 1,42 1,19 1,46 2,75 2,40 2,85 3,95 4,15 5,5 1,45 2,50 5,45 5,70
Sre 17:30 8446 VHK Vsetin Berani Zlin 1,66 4,25 4,05 1,18 1,15 2,03 2,12 2,55 3,70 2,60 6,50 5,5 1,63 2,10 3,40 7,25
Sre 18:00 8447 Kolin Trebic 2,05 3,80 2,95 1,30 1,18 1,63 2,50 2,40 3,15 3,35 4,95 5,5 1,45 2,50 4,85 6,50
Sre 18:00 8448 Banik Sokolov Slavia Praha 2,65 3,75 2,25 1,51 1,19 1,38 2,95 2,40 2,65 4,40 3,75 5,5 1,45 2,50 5,95 5,25
Sre 18:00 8449 Pardubice B Litomerice 2,21 3,95 2,60 1,38 1,17 1,54 2,55 2,55 2,85 3,60 4,30 5,5 1,68 2,02 4,30 4,95
Sre 18:00 8450 Poruba HC Tabor 2,11 4,00 2,75 1,35 1,17 1,59 2,45 2,60 2,90 3,40 4,50 5,5 1,79 1,88 3,85 4,85

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:00 8208 Rodovre Odense 4,80 4,85 1,51 2,45 1,15 1,15 4,05 2,95 1,98 7,75 2,35 5,5 2,08 1,67 7,75 2,65
Uto 19:00 8360 Aalborg SonderjyskE 1,69 4,35 3,95 1,21 1,18 2,07 2,14 2,85 3,60 2,65 6,25 5,5 2,04 1,70 3,00 6,50
Sre 19:00 8451 Frederikshavn Herlev 3,10 4,70 1,85 1,87 1,15 1,32 3,15 3,00 2,25 5,20 2,95 5,5 2,50 1,47 4,65 2,80

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 17:30 8210 Lukko Pelicans 1,46 4,95 5,30 1,13 1,14 2,55 1,99 2,70 4,50 2,30 8,75 5,5 1,64 2,12 3,25 10,0
Sre 17:30 8452 HIFK HPK 2,04 4,00 3,00 1,35 1,20 1,71 2,55 2,55 3,25 3,40 5,10 5,5 1,57 2,26 4,70 6,50
Sre 17:30 8453 JYP KooKoo 2,30 4,25 2,50 1,48 1,18 1,57 2,65 2,80 2,80 3,75 4,15 5,5 2,08 1,67 3,95 4,30
Sre 17:30 8454 Jukurit Vaasan Sport 2,17 4,00 2,75 1,40 1,20 1,63 2,70 2,50 3,15 3,70 4,80 5,5 1,46 2,55 5,55 6,75
Sre 17:30 8462 Karpat Kiekko-Espoo 2,08 4,20 2,80 1,39 1,19 1,68 2,55 2,65 3,10 3,45 4,80 5,5 1,70 2,04 4,35 5,75

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8211 Jokerit Pyry 1,17 6,75 9,75 1,05 1,07 4,25 1,59 2,95 5,90 1,71 15,0 5,5 1,99 1,70 1,99 12,5
Uto 17:30 8361 Hermes IPK 3,65 4,75 1,65 2,03 1,13 1,20 3,40 2,80 2,08 6,00 2,60 5,5 2,40 1,49 5,10 2,45
Uto 17:30 8362 TuTo KeuPa 1,41 5,10 5,35 1,11 1,12 2,60 1,89 2,65 4,30 2,20 8,75 5,5 1,85 1,82 2,55 8,00

1,59 2,21 4,05 7,503,55 2,80 6,00 5,51,18 1,96 2,25 2,701,78 4,30 3,60 1,25
1,72 2,45 9,50

Uto 19:45 8359 Zug Lukko
2,03 9,75 5,5 2,002,95 1,80 3,10 4,705,55 6,00 1,11 1,12ERC Ingolstadt 1,36Uto 18:00 8358 Frolunda

1,81 1,90 4,45 4,802,80 3,75 4,10 5,51,18 1,56 2,65 2,802,30 4,25 2,50 1,48
2,21 5,35 5,40

Uto 17:30 8357 KalPa Brynas
3,95 4,00 5,5 1,591,52 2,75 2,70 2,804,10 2,40 1,51 1,20

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 17:30 8293 Ilves Lulea 2,40

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Champions League Rezultat Konačan ishod

Dopuna 16.12 Utorak 7



S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S

S
S
S

: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
:
:
:
:
:
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :
: :

: 2.80Painter K. : 1.40Uto 14:40 7569 Burnett R.

1.60
Uto 14:25 7568 Thornton R. Duff N. : 2.35 1.55

Usher G. : 2.25Uto 14:05 7567 Spellman A.

1.55
Uto 13:50 7566 Duff N. Burnett R. : 1.60 2.25

Spellman A. : 2.35Uto 13:30 7565 Painter K.

1.95
Uto 13:15 7564 Usher G. Thornton R. : 1.35 3.00

Burnett R. : 1.80Uto 12:55 7563 Spellman A.

2.50
Uto 12:40 7562 Usher G. Duff N. : 1.65 2.15

Painter K. : 1.50Uto 12:20 7561 Thornton R.

2.35
Uto 12:05 7560 Duff N. Spellman A. : 1.55 2.35

Thornton R. : 1.55Uto 11:45 7559 Burnett R.

2.35
Uto 11:30 7558 Painter K. Usher G. : 3.30 1.30

Thornton R. : 1.55Uto 11:10 7557 Spellman A.

2.50
Uto 10:55 7556 Duff N. Painter K. : 1.30 3.30

Burnett R. : 1.50Uto 10:35 7555 Usher G.

1 2R  ?

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 5 legs) Rez. Konačan ishod

3.95
Uto 21:30 9723 Wakelin C. Lines O. : 1.60 2.33

Singh Chadha I. : 1.25Uto 21:30 9300 Allen M.

1.80

Uto 20:00 9299 Wilson K. Yang Gao : 1.13 5.95

Un-Nooh T. : 2.00Uto 20:00 9289 Page J.

2.95
Uto 20:00 9288 Lisowski J. Yuchen Wang : 1.20 4.50

Hugill A.

McGuigan R.

: 1.40Uto 20:00 9287 Gilbert D.
Hallworth S. : 1.30 3.50Uto 15:30 9284 Slessor E.

2,75 8,00 4,85

14.0: 1.02

3.50
: 1.60 2.33

5,95 3,05 5,5 1,371,22 3,55 2,30 2,403,70 1,87 1,77 1,19Bars 3,55Uto 17:00 8482 HC Rostov
1,45 2,50 6,50 4,902,55 4,95 3,45 5,51,19 1,30 3,15 2,352,95 3,70 2,10 1,60

2,65 9,00 4,15
Uto 17:00 8481 Buran Voronezh CSK VVS

7,25 2,65 5,5 1,411,15 4,00 2,35 2,164,00 1,64 2,05 1,17

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 14:30 8480 Yuzhny Ural Orsk Chelmet Chelyabinsk 4,40

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod

1,45 2,50 6,75 4,602,50 5,50 3,35 5,51,17 1,27 3,35 2,253,10 3,95 1,94 1,71
1,44 1,87 7,75

Sre 19:45 8478 Olten Thurgau
2,01 10,0 5,5 2,553,05 1,77 2,85 4,555,90 6,25 1,09 1,09EHC Arosa 1,30Uto 20:00 8372 GCK Lions

1,63 2,10 6,25 3,652,30 6,00 3,00 5,51,15 1,23 3,50 2,403,45 4,25 1,78 1,86
1,76 2,16 11,0

Uto 19:45 8371 Visp La Chaux-de-Fonds
1,89 12,8 5,5 1,923,60 1,71 2,70 5,356,00 8,00 1,06 1,09

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:45 8223 Basel Bellinzona Snakes 1,23

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

ŠANSABET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1,721,13 4,40 2,75 1,98

Ukupno golova

8,75 2,609,00 2,30 5,5 2,004,95 1,45 2,60 1,14Magnitogorsk 5,45Sre 17:30 8464 Sochi
1,64 2,12 4,90 5,703,05 3,85 4,65 5,51,21 1,58 2,75 2,502,26 3,90 2,70 1,42

1,77 4,00 4,95

Sre 10:15 8463 Amur Khabarovsk Admiral Vladivostok
3,65 4,65 5,5 1,941,63 2,60 2,65 3,004,05 2,70 1,41 1,20Spartak Moscow 2,17Uto 17:30 8369 Dinamo Moscow

1,75 1,97 3,50 7,253,75 2,85 6,50 5,51,18 2,03 2,25 2,601,72 4,25 3,90 1,22
2,12 4,60 6,00

Uto 17:30 8368 SKA St. Petersburg Shanghai Dragons
3,60 5,00 5,5 1,641,66 2,65 2,50 3,203,90 2,90 1,37 1,21Dinamo Minsk 2,12Uto 17:00 8367 Lokomotiv Y.

1,81 1,90 4,85 4,602,80 4,25 4,05 5,51,20 1,48 2,90 2,552,50 4,00 2,35 1,53
2,04 3,35 8,75

Uto 17:00 8366 Neftekhimik N. Torpedo Novgorod
2,60 7,75 5,5 1,702,24 2,16 2,60 4,104,40 4,55 1,17 1,17Salavat Ufa 1,59Uto 17:00 8365 AK Bars Kazan

1,75 1,97 7,75 3,402,21 7,00 2,70 5,51,18 1,19 3,90 2,604,15 4,35 1,65 2,13
1,83 2,75 9,50

Uto 16:00 8364 Lada Togliatti CSKA Moscow
2,30 9,25 5,5 1,872,65 1,98 2,70 4,554,90 5,55 1,12 1,14Barys Astana 1,44Uto 15:00 8363 Avtomobilist Y.

1,94 1,77 7,25 3,002,15 7,25 2,60 5,51,17 1,19 3,90 2,704,25 4,50 1,62 2,20

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 13:30 8218 Sibir Novosibirsk Avangard Omsk

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

1,63 1,86 13,0

ŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1,66 16,3 5,5 2,104,65 1,55 3,00 6,007,50 11,0 1,04 1,07

1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 18:30 8216 Storhamar Stjernen 1,15

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod

Williams R.
Jun Jiang

Uto 15:30 Junxu Pang
Uto 15:30 9283 Selby M.

1.30Uto 15:30 9150 Hawkins B. :
9191

3.20
Uto 14:00 9134 Yuelong Zhou Craigie S. : 1.50 2.60

Grace D. : 1.35Uto 14:00 9053 Vafaei H.

3.30
Uto 14:00 9052 Ford T. McGill A. : 2.07 1.75

Holt M. : 1.33Uto 11:00 9049 Guodong Xiao
Uto 11:00 9043 Carter A. Surety Z. : 1.55 2.45

1 2R  ?

ŠANSABET Snooker Scottish Open (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod

13.0Davies D. : 1.02Ned 13:30 7604 Littler L.
2.33Suljovic M. : 1.60Ned 13:30 7571 Cullen Joe

Ned 13:30 7547 Cross R. White I. : 1.32 3.35
2.95Dolan B. : 1.40Sub 13:30 7570 Searle R.

9.00
Sub 13:30 7546 Smith M. Zonneveld N. : 1.75 2.07

Kumar N. : 1.06Sub 13:30 7517 Bunting S.

6.25
Pet 23:00 9724 Barry K. Pusey T. : 1.45 2.75

Ilagan L. : 1.12Pet 22:00 7478 Aspinall N.

3.95
Pet 21:00 7477 Gurney D. Greaves B. : 2.25 1.65

Kciuk K. : 1.25Pet 20:00 7476 O'Connor W.

2.95
Pet 16:30 7475 Rock J. Hayter G. : 1.03 12.0

Gates L. : 1.40Pet 15:30 7474 Mansell M.

2.33
Pet 14:30 7473 Meikle R. Salate J. : 1.30 3.50

Dennant M. : 1.60Pet 13:30 7472 Doets K.

12.0
Čet 23:00 7471 Ratajski K. Toylo A. : 1.20 4.50

Tatsunami M. : 1.03Čet 22:00 7470 Van Gerwen M.

5.50
Čet 21:00 7469 Chisnall D. Sherrock F. : 1.20 4.50

Gruellich D. : 1.15Čet 20:00 7468 Wattimena J.

3.20
Čet 16:30 7467 De Decker M. Munyua D. : 1.03 12.0

Bates O. : 1.35Čet 15:30 7466 Joyce R.

5.50
Čet 14:30 7465 Tricole T. Sakai M. : 1.45 2.75

Kovacs P. : 1.15Čet 13:30 7464 Rydz C.

8.50
Sre 23:00 7463 Schindler M. Burton S. : 1.25 3.95

Azemoto R. : 1.07Sre 22:00 7462 Wade J.

2.25
Sre 21:00 7461 Van Barneveld R. Bellmont S. : 1.40 2.95

Sevada A. : 1.65Sre 20:00 7460 Campbell M.

12.0
Uto 23:00 7459 Springer N. Comito J. : 1.10 7.00

Gawlas A. : 1.03Uto 22:00 7458 Price G.

2.15
Uto 21:00 7457 Noppert D. Van Der Velde J. : 1.15 5.50

De Sousa J. : 1.70Uto 20:00 7456 Pietreczko R.

3.20
Uto 16:30 7455 Dobey C. Zong Xiaochen : 1.03 12.0

Nebrida P. : 1.35Uto 15:30 7454 Williams S.

3.50
Uto 14:30 7453 Kenny N. Hood J. : 2.25 1.65

Harju T. : 1.30Uto 13:30 7452 Soutar A.

1 2R  ?

ŠANSABET Darts PDC World Championship (Best of 5 sets Rez. Konačan ishod
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Konačan ishod Prvi setŠANSABET Next Gen ATP Finals (Playing with special rules) Rez. Rezultat

1 2R  ? 1 2

2,60 1,64 2,18Sre 12:00 7016 Prizmic D.
1,62 2,20Sre 13:30 7577 Blockx A. Engel J. 1,52 2,50

3,90 1,40 2,80Sre 17:00 7578 Tien L.
1,87 1,87Sre 18:30 7579 Landaluce M. Budkov Kjaer N. 1,90 1,88

ŠANSABET Volleyball Coupe de France (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

:

2

:
:

1,25

1,48

Gr. - + Gr. - +

Uto 20:00 9159 Paris Volley Poitiers : : 1,86

Basavareddy N.

4,5 1,84

:

2,25 1,56 2,04 1,64 183,5 1,83 1,87 45,5 1,92 1,78
Uto 20:00 9160 Saint-Quentin Volley Chaumont VB 52 : : 45,5 1,8010,5 1,84 1,86 178,5

1,09 6,50
1,83 1,873,75 1,23 2,60 1,39

1,86 167,5

Jodar R.

1,90
Uto 20:00 9161 Tours VB Saint-Nazaire VB : : 1,841,24 3,40 1,83 1,87 45,5 1,72 2,00
Uto 20:00 9902 Martigues VB Nice Volley-Ball : : 3,20 1,30 2,40 1,46 8,5

-13,5

2

1,86

Hen. 1

1,84 180,5 1,83 1,87 45,5 1,86 1,84

ŠANSABET Volleyball Germany DVV Cup (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 19:00 9904 Luneburg Duren : : 1,40 2,75 1,53 2,25 -7,5 1,82 1,88 180,5 1,83 1,87 45,5 1,90 1,80
Sre 19:00 9251 VfB Friedrichshafen BR Volleys : : 3,25 1,29 2,45 1,45 9,5 1,85 1,85 180,5 1,83 1,87 45,5 1,78 1,92

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 17:00 9909 Belogorie Dinamo Moscow : : 1,86 1,84 1,81 1,82 0,5 1,82 1,89 185,5 1,83 1,87 45,5 2,20 1,60

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 20:00 9903 Herrsching SCC Karlsruhe : : 1,27 3,45 1,43 2,50 -9,5 1,80 1,90 178,5 1,83 1,87 45,5 1,85 1,85

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 17:30 9907 Belchatow Slepsk Suwalki : : 1,30 3,35 1,48 2,55 -9,5 1,84 1,94 178,5 1,87 1,91 45,5 1,85 1,85
Uto 20:00 7589 Jastrzebski Gdansk : : 1,50 2,50 1,63 2,18 -6,5 1,92 1,86 181,5 1,87 1,91 45,5 1,90 1,80
Sre 17:30 7596 Norwid Czestochowa Kedzierzyn-Kozle : : 2,35 1,53 2,08 1,62 4,5 1,91 1,80 181,5 1,83 1,87 45,5 1,92 1,78

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 11:00 9785 Incheon Korean Air Jumbos Cheonan Hyundai Capital SW : : 1,53 2,35 1,62 2,08 -5,5 1,89 1,82 183,5 1,83 1,87 45,5 2,10 1,60

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 11:00 9786 Daejeon KGC (W) Incheon Heungkuk (W) : : 1,90 1,81 1,85 1,78 0,5 1,87 1,83 181,5 1,83 1,87 45,5 1,85 1,85

ŠANSABET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 12:00 9911 Gaziantep Genclik Spor Ziraat Bankasi : : 8,50 1,06 3,85 1,20 15,5 1,80 1,90 146,5 1,83 1,87 44,5 2,00 1,70
Uto 13:00 7590 Akkus Bld. Fenerbahce : : 6,00 1,10 3,30 1,26 13,5 1,93 1,78 169,5 1,83 1,87 45,5 1,70 2,00
Uto 14:30 7591 Istanbul BBSK Gebze Genclik : : 1,30 3,20 1,46 2,40 -9,5 1,83 1,87 178,5 1,83 1,87 45,5 1,90 1,80
Uto 16:00 7592 Halkbank Spor Toto : : 1,37 2,85 1,51 2,30 -7,5 1,87 1,83 182,5 1,83 1,87 45,5 1,90 1,80
Uto 16:00 7593 Bursa Buyuksehir Bld. Alanya Bld. : : 1,42 2,65 1,54 2,21 -6,5 1,83 1,87 181,5 1,83 1,87 45,5 1,90 1,80
Uto 16:00 7594 Galatasaray Istanbul GSK : : 1,27 3,40 1,43 2,50 -9,5 1,80 1,90 178,5 1,83 1,87 45,5 1,85 1,85

ŠANSABET Volleyball Coupe de France (W) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 19:00 9914 Beziers (W) TFOC volley-ball (W) : : 1,31 3,15 1,46 2,40 -10,5 1,87 1,83 178,5 1,83 1,87 45,5 1,78 1,92

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 22:30 9933 Suzano Volei Goias Volei : : 1,40 2,75 1,53 2,25 -6,5 1,83 1,87 182,5 1,83 1,87 45,5 1,92 1,78

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Cup (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 16:00 9795 VK Karlovarsko Usti nad Labem : : - - - - -22,5 1,85 1,85 - -130,5 1,83 1,87 45,5
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